ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 02/2021, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2º PROFESSOR - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000267 CRISTIANE STACHE 3.675.730

000136 FERNANDA PEREIRA MATTOS 4300844

000079 FRANCIELLY SOUZA DE ABREU 3706755

000348 LARISSA ALVES MATOS 5042593

000148 NEOMAR NESI DE MATOS 8/C-3.348.841

000271 RISOLETE DE FATIMA DA SIL OLIVEIRA 1.820.419

000075 SABRINA MACEDO DA ROSA 4.472.570

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

2º PROFESSOR - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 DAIANA ALVES 4419451

000146 ERETUZA PADILHA ARAÚJO 4669415

000191 GABRIELA VENZON GONÇALVES DE AZEVEDO 3686944

000094 GRAZIELA RAIZER DA CRUZ 53497538

000244 LARISSA PADILHA MACEDO  5349374

000154 TÂNIA APARECIDA CORRÊA RODRIGUES 3.197.319

000061 THAISE COSTA CAMASSOLLA 4178962

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000302 ANTONIO KAUAN OLIVEIRA NUNES 5.792.375

000284 CHEILA SOUZA RIBEIRO 6075405

000306 CHRISTIAN VIEIRA DE MELO 02883604904

000320 DIULIENE TAMIRES BERNARDO 5349860

000199 GUILHERME POLLI DOS SANTOS 8072067

000298 GUILHERME QUADROS DA SILVA 5903147

000135 JALISSON FRANCISCO DE ALMEIDA SANTOS 262830144

000251 JOSÉ CARLOS SANTOS FERREIRA 7522046

000208 JUCELIA ARTISMO FIGUEREDO 11680

000150 JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 4955691

000357 KELLEN CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 4300451

000231 LARISSA SIMONETTI MEDEIROS 5.349.430

000258 LUNIARA APARECIDA DE SOUZA 3783487

000020 MAIKON FERNANDES 4149405

000317 MARCELY PEREIRA DA COSTA 7006656

000339 MARCIO ROQUE 3926207

000104 MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA DE LIZ 37063944

000115 MARIA EDUARDA CAMARGO MEDEIROS 5597333

000305 MARIA FERNANDA DA ROSA SILVA 6450383

000287 OHANA CAVALCANTE 1065045

000280 PAULO MARCELO FREITAS FRANCO 7673927

000345 WESLLEY JANIO ALMEIDA LIMA 1151643

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE/FAXINEIRO/MERENDEIRA)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000328 ALINE CRISTINA DE SOUZA ARTISMO 6.450.429

000172 AMANDA DE SOUZA 6450365

000219 ANA CRISTINA WOLFF 5042018

000300 ANA JANICE MENDONÇA CORDOVA NUNES 4669041

000276 ANA LAURA MORAES LOCATELLI 6.773.127

000233 ANDRESSA DE CARVALHO 5903594

000002 ANGELICA ANDRADE RIBEIRO 7823090

000301 BEATRIZ DAS GRACAS ROQUE 4149435

000337 CLARISSA TROES 4117222

000294 CLEZIA DA SILVA 6114056598

000054 DAIANA DA SILVA  53497686

000285 DANIELA MARGARIDA NUNES PEREIRA 4955847

000137 DENIZE GILCIANE DA SILVA LIMA 4669148

000167 DIENIFER DA SILVA RODRIGUES 7029858

000296 ELENICE DA CRUZ 4149141

000102 ELENISE APARECIDA HOFMAN GODINHO 7219321

000243 ELIANARA CARVALHO DA SILVA 5682143

000156 ELISÂNGELA PADILHA RIBEIRO 8333460

000176 EMILIA MARCIA RODRIGUES 1754088

000319 FABIANA DA SILVA PEREIRA  4768972

000109 GESEN KELE NASCIMENTO 4149517

000009 GUILHERME MATEUS OLIVEIRA 6450191

000289 IVETE APARECIDA BORGES VELHO 1754097

000235 JACINARA GODINHO DA ROSA 5409973

000315 JOSE EVANDRO RODRIGUES 3374653

000039 JOSIANE CARVALHO PAZ  5903308

000314 JOSIANE DE FATIMA ROSA 4300632

000238 JOZI CARLA RODRIGUES 4300423

000181 JULIANA ALVES DA SILVA 4178850

000346 JULIANDRA NAIRELLE GOULART LEMOS 5349910

000290 KARIANE OLIVEIRA RAULINDO 4955655

000123 KARINA CANDIDO DA SILVA 4955373

000103 KETLY DE SOUZA MORAIS 5.682.078

000084 LENITA DE FATIMA SOUZA DIEL 5349785-6

000093 MARIA ALEXANDRE BORGES 3783674

000169 MARIA CATARINA DOS SANTOS BATISTA 5792435

000024 MARILDA DA SILVA CRUZ  4419229

000179 ORALICE SANTOS DE OLIVEIRA GODINHO 3646356

000212 REGINA CARLA DA COSTA SILVA 8567168

000144 SALETE DO AMARAL SILVA 00003042742

000253 SUELEN APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 4955671

000265 SUELEN DOS SANTOS LIMA 421150968

000053 TAMARA RODRIGUES CASSAO 5266438

000041 VANESSA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 4.665.306

000170 VIVIANE DOS SANTOS LUCRECIO 4955720

TOTAL DE CANDIDATOS: 45

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS BRAÇAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000268 LUCIANO APARECIDA SILVA 6.984.395

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000321 RITA DE CASSIA JESUS 1963670

000213 SINARA FLORES PALMA 3225164

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MOTORISTA EDUCAÇÃO (TRANSPORTE ESCOLAR)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ALEXSANDRA CAVALHEIRO VARGAS BERNARDO 04091345700

000060 ARI ROGERIO DE OLIVEIRA 631511

000228 BRUNO VARGAS COSTA 06332324901

000309 GILVAN MATOS DE FIGUEIREDO 1099111724

000004 JOSÉ NAZARENO LEMOS OLIVEIRA 4149771

000350 RONALDO BATISTELA 04554211868

000312 ROSANI VALIM ALVES 3040627

000295 TIAGO CESAR NUNES 4149582

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

PROFESSOR ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000206 ANGELINA COSTA LINHARES 4117178

000072 CLEUZA APARECIDA BORGES 3602251

000310 CRISTIANI RIBEIRO SOUZA FLORES 3926442

000027 INDIARA CORDOVA FERON 4419478

000149 ISMENIA DE SOUZA ARRUDA 2598547

000106 JAISON JOEL DE OLIVEIRA 1637012770

000043 JÉSSICA ALVES LEÃO RAICHEL 4096384864

000118 MAIANA PEREIRA OLIVEIRA NUNES 4669421

000145 MARLI DA ROSA QUIRINO  1828100

000202 MARLY DE FATIMA PEREIRA MARTINS 1067374

000318 MILENE FÁTIMA DE SOUZA 3292825

000234 MIRELLA MARTORANO MELO 2.263.960

000336 MONICA VELHO SOUZA 2829803

000071 NAIR DAS GRAÇAS BORGES HABITZREUTER 808394

000073 NALVA GRAZIELA MATTOS 4300098

000074 RITA APARECIDA NUNES 3622444

000242 ROSIMERI DA CRUZ PEREIRA 3926529

000217 SILVANA NUNES DA SILVA 3417981

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

PROFESSOR ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000261 ANA CRISTINA SOARES DE LIMA 0269107720030

000223 ANA PAULA DE SOUZA RIBEIRO 5.903.762

000281 ANDRÉA ARRUDA CAMARGO 2.590.850

000259 CLAUDIANE ALVES 6.716.915

000207 DANIELA BRUCH DE SOUZA 6770618

000082 DIEINNY SILVA DE LIMA 5349179

000164 ELAINE CRISTINA RODRIGUES 4.069.686

000351 ELIZA CABRAL GOMES 59

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

4

000142 EVANDRA APARECIDA MARAFIGO DA ROSA 3602781

000264 FERNANDA ANTUNES 4117249

000293 GABRIELA BARBOSA SOUZA 5409880

000189 LUCIANA CAPPELLARI DE OLIVEIRA 6074914711

000046 RAQUEL MORAIS DO CANTO 4419110

000066 SIRLEI LEMOS MOTA  3196007

000286 TAMARA ZANELATTO TONELLI 3.926.228

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

PROFESSOR ARTE - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000329 FABIOLA MARQUES HUGEN 5409275

000200 MARIA ELENA DA SILVA 4419503

000252 MARIA ELIZANDRA PADILHA 4300714

000183 MARIA GORETE MACHADO PEREIRA 883.852

000088 SABRINA ARCARO MATOS 6.075.403

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR ARTE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000266 ADRIANA DE FATIMA NUNES 4333153

000051 ALEXANDRA METZNER KORB 4805074

000269 ALINE RIBEIRO CARDOSO 4149094

000186 KEILA DA SILVA MATOS 4117754

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000308 DANIELA DE SENA AMARAL 4149474

000292 MARIÉLA TAINÁ DE JESUS 4149959

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 ADRIANA APARECIDA MACEDO 3926394

000125 BRUNO ZANELATTO SCHLICHTING 6090872836

000031 CÉLIA TEREZINHA PEREIRA 5.074.036

000355 DEBORA LETICIA PEREIRA 3926569

000224 FRANCIELE COGHETTO 2092169271

000063 JANISSE PADILHA DE SOUZA DE ARRUDA 2477302

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 ALAN LOTIN 5266619

000215 GUSTAVO RODRIGUES PADILHA 5349816

000099 MICHELE MARA DA SILVA LAPA 7921131

000299 SILVANA MARTINS E MARIA LUZINETE DA SILVA MARTINS 0330452820078

000112 TALIA GODINHO NUNES 7371240

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

5

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000282 ANDRÉ RICHARDT DE OLIVEIRA MACHADO 3444101

000003 CAMILA DA SILVA RODRIGUES 5.266.439

000352 CLEBER DE SOUZA NEVES 08845003-6

000185 GUILHERME AMARAL ANTUNES 4300738

000323 JULIANA SILVA SANTIAGO 6280452

000080 MANUELA RAIMUNDO BUNN 46179763

000347 MIRIAN DE SOUZA MELO 4419349

000225 VICENTE CABRERA CALHEIROS 8035161499

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000216 ADRIANA MATIAS DO AMARAL MATOS 4.300.549

000037 ALINE DA SILVA RODRIGUES 4419401

000055 ANNELISE SILVA SANTOS 5409163

000059 CHARLÔ PEREIRA DA SILVA 05377889586

000032 EDNA VICENTE 3.225.954-9

000278 ELIZABETE GUEDES DE LIMA  2708467

000141 EVANIR CEQUINEL DO AMARAL 3042725

000218 JACIARA DA SILVA KIYZANOSKI 5.409.874

000130 JULIANA BORGES ANSELMO 3.926.154

000157 KARLINE LEITE IZIDORO  5042834

000105 KELLY GÓSS KAULING 4117462

000107 KELY CRISTINA MATTOS NUNES 5042276

000035 MARIA ANGELITA PADILHA CAMARGO 4.117.656

000240 MARIA HELENA NUNES RIBEIRO 8/R-2261270

000195 MARIA ISABEL PEREIRA DO ROZARIO 1068348

000052 MARIA IZABEL BORGES 4149180

000171 MARLENE MIGUEL DE SOUZA  3199164

000349 MIRIANE DE SOUZA MELO 5409255

000203 NEURA CANDIDA DE LIMA 2.349.244

000030 NEUZA WERLICH 15189821-2

000026 PATRICIA DEMESSIANO 4419532

000303 PRICILA PAULINA BERNARDO 5266327

000042 REGINA MENDES DE BRUM RAICHEL 4092080672

000108 SILVIA TEREZINHA SANTOS MACEDO 7.360.646

000334 SUZANA RAMOS NUNES RIBEIRO 1629349

000220 VERONICA RODRIGUES BORGES 5266153

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000100 ADRIANA DE SOUZA 4306549

000187 ALESSANDRA PEREIRA MARTINS 6450273

000068 ANA CAROLINA OLIVEIRA RIBEIRO 6.652.924

000192 ANA CAROLINE ANDRADE DE HARO 6956168

000127 ANDREA ANTUNES DA SILVA 4149969

000008 ARIANA DE FATIMA DA CRUZ 5792463

000205 BRUNA LAÍS SCHMIDT 4.925668

000101 CIRINHA DE OLIVEIRA 4.419.599

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

6

000090 CLAUDIA REGINA DO NASCIMENTO 3375860

000070 CLAUDIA SOARES DE SOUZA 4101299

000270 DAIANE FOGAÇA VELHO 4300325

000257 DANIARA PINTO DE ARRUDA 53490398

000139 EDMARA MARTINS 4419581

000344 ELIZETE GUEDES DE LIMA 2707278

000098 FALANE DE OLIVEIRA LIMA  4419603

000168 GABRIELA GONÇALVES PADILHA RIBEIRO 5682630

000222 GISLANE OLIVEIRA DE SOUZA DE BRIDA 4419294

000188 JOSIANE ARTISMO 4.149.323

000021 JOSIANE PEREIRA 6829039

000209 JOSIELI ANTUNES DE SOUZA 04895399701

000153 KATIA OLIVEIRA ROSA 4955797

000236 KATIUCIA BETT DE JESUS 4149271

000128 KELI SARINA MACEDO 4.472.041

000178 LAURA MARISTELA ROCHA MORAES  7.538.542

000326 LUANA MATOS RIBEIRO 5792232

000122 LUANA PEREIRA DA SILVA 5.349.919

000151 LUANA SOUZA FREDERICO 4955617

000177 LURDES DANIELA CRUZ OLIVEIRA 6.867.475

000023 MAGNA MAGALI DA SILVA 3 602 901

000333 MAIRA RODRIGUES DE JESUS 5792771

000273 MARIANA YUMY KINOSHITA NUNES 09665906941

000012 MAYARA DE SOUZA 50812696

000014 MICHELE DE OLIVEIRA MOREIR 4300304

000011 NATÁLIA DA SILVA FERREIRA 6861498

000262 NATÁLIA LACERDA LOPES 0646770920181

000083 PATRICIA ARALDI 10/R2.668.756

000033 PRISCILA FARIAS 6499293

000089 RAFAELA LEMOS MACEDO 5349226

000237 ROSIANE ARRUDA DO NASCIMENTO 4.669.311

000232 SABRINA DE JESUS MINOSSO 3.926.660

000245 SIMONE MATOS GOULART 4149729

000162 TEREZINHA GORETI DO NASCIMENTO PEREIRA 054358340066

000180 TEREZINHA RIBEIRO DE JESUS 2184047

000113 THAMIRIS DE JESUS FIGUEIREDO 5792820

TOTAL DE CANDIDATOS: 44

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000143 DANIELA SOUZA CASSÃO 5682661

000254 JOÃO PEREIRA LIMA DA SILVA 124023696

000297 LUIZ JAYME DE SOUZA NETO 5903294

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000279 JOSIELLE DA SILVA PADILHA  4669560

000119 MARILENE VARGAS PADILHA 3479872

000050 ROSEMERI   APARECIDA  VARELA 8R2474090

000006 VALERIA SOUZA ARRUDA 4419313

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

7

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000332 CLAUDIONEI GÓSS 4117878

000313 LETICIA BORGES KOERICH 5792460

000069 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 4149632

000196 VALÉRIA DA SILVA BATISTA  3.926.346

000147 VERA LUCIA DE ALMEIDA 3048636

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000076 ANDRESSA ZANETTE BORGES 3374166

000010 DIENIFER DUARTE MACEDO  5682164

000241 ELAINE RODRIGUES DO AMARAL 4419727

000116 MARIA JULIA RUPNIEVSKI 3348832

000081 PATRICIA NUNES DE BRIDA 4168380

000354 REGIANE HUGEN GUIMARÃES 5682211

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000018 MARICRIS TEREZINHA VELHO DE ANDRADE MATOS 4117035

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000064 GISELA MENDONÇA GOULART 4777075-9

000095 JANAINA UIARA DE ANDRADE 5042367

000190 MARIANI ARRUDA DA SILVA 5.682.065

000077 MARISTELA SCHMIDT LIMA 2.188.127

000342 PRISCILA COSTA 4300369

000048 RENATA SILVÉRIO DE SOUZA 4117674

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 DAMARIS MEDEIROS GODINHO 5266123

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000124 LETICIA DA SILVA BORGES 7.058.638

000163 LUCAS LAPOLLI BRIGHENTI 4178360

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

8

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000194 ALINE FERNANDA SIMIANO RIBEIRO 11741

000175 DANIELA DAS GRAÇAS ANDRADE 4300778

000152 LUANA BORGES DE OLIVEIRA 41401573

000316 RENATA STEFFEN DE BETIO 5349112

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE PROJETOS EDUCACIONAIS GINÁSIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000173 ALINE CANDIDO ANSELMO 4.300.163

000311 ELIAS JOSÉ DA LUZ 7.649.027

000044 JUCELINO HECK 2817349

000132 LETÍCIA SILVA PEREIRA 5.266.322

000201 LUIZ ADROALDO DUTRA RODRIGUES 2709429

000174 ROBERTA MARTORANO NUNES 5409997

000331 THIAGO FIGUEREDO WOLFF 5792193

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFESSOR PRÉ-ESCOLAR - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000197 GLECI TEREZINHA DOS SANTOS  2.811.178

000324 SARINA GOMES PADILHA  4117857

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR PRÉ-ESCOLAR - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000283 BRUNA FIGUEIREDO GUEDES 5349059

000260 KAREN RODRIGUES  LEITZKE 4117969

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

VIGIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000029 ADONIRAN CÂNDIDO DOS SANTOS 163452519

000040 CLERIO PACHECO DA SILVA 6652274

000120 DEIVIDY RODRIGO SILVA DE LIMA 5682218

000097 DIEGO DE MACEDO 1084115185

000338 EDER SEIFERT PEREIRA 4178366

000248 EDUARDO DA SILVA PEREIRA 3783009

000211 ELIANE DE SOUZA 5081763

000322 FABIANO BORGES DE SOUZA 3.750.611

000291 FABIANO DA SILVA 3926033

000214 GIOVANI DA SILVA CARVALHO 3926955

000249 JOAO PROENCA NUNES 1750093

000288 JOAQUIM ADILTON MARAFIGO 3.662,887

000140 JOAQUIM RODRIGO DOS PRAZERES LOTIN 4955708

000017 JOSEFFER BITTENCOURT FLORES 6.958.621

000198 JOZIAS DA ROSA 4149626

000327 LUCAS COSTA DA SILVA 06811174500

000121 SEBASTIÃO ADILSON BORGES 3.926.584

000325 SIDNEI DE SOUZA ROSA 4178649

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

9

000067 WAGNER PACHECO DA SILVA 6705090

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Município de São Joaquim, 06 de dezembro de 2021.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal